
TNllSlNE^FAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/22/007-K
ev. č. Prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následujici smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObcZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní" nemocnice Ostrava,
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: Ing. Marek Tabašek, Ph. D., náměstek ředitele pro techniku a provoz
bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u:66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Kupující"')

2. ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s. r. o.
sídlo: U Blaženky 2155/8, 150 00 Praha 5
IČ:44846444

DIČ: CZ44846444 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6108.
jednající: Jiří Urbanec, jednatel společnosti
bankovní spojeni: Komerční'banka a.s., č. u: 43-5614900217 , 0100

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávajici budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



TNflFAKULTNfl 11 NEMOCNICE
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/22/007-K

ev. č. Prodávajícího:

Preambule

Kupující a Prodávajíc, uzavirají tuto Smlouvu na základě výsledku vyberu nejvhodnějšf nabíd
pro veřejnou zakázku s názvem "Dodávka a instalace l k. a"tnn, ^,^/" -eárních dveřf
v Kardiovaskulárním odděleni" -_ECHO_w5etřovna"

l. Předmět Smlouvy

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

^r°dá.''ajlcf se zava2UJe dodat Kupujícimu předmét koupe a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Předmětem koupě je dodávka a instalace l ks vstupních automatických lineárních jednokřídlvc
dv.erí. s'nteligenc'. smart Door- 2X be2Pečnostr" ̂ ">r. který dle EN16005 chrám~pro'sťor'^'
peln !mpolempred. střetem' osob s Pohyt)"J'"'"' " dveřním křídlem elektronicky drátový
p, repL".ač-funktí s režimy: "auto'r]aticky P^oz-^feno-trvale ote^no-jednosmĚrny pro^'-
Navrhované řešení musí byt v souladu s projektem zabezpečeni budovy Lůžkového blok7F NO.

D^musí byt vybaveny i záložnfm zdrojem v případě výpadku etektrického-proudu(dále'i^
n^"^La

- 

° v"rozsahu a stanctardu c"e (>řílohv č- 1 tpt" Smlouw - r>nr, venabíd^"-''p^
001392454-1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží novéTnepouii té"

KupujídkupujeZboífza účelem zabezpecenísamostatnéhovstupu pro nájezd pacientu na lůžku
z navazující chodby Kardiovaskulárního oddělení.

prod^ajícLse_zava?uie dodávat zboží v Požado""é kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené
použit^vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobuživotnosti'aa
°dp.w'cta'°, popisu funkčnosti uvedenému v Próv°d"i dokumentaci Zboži a'vp7opagacnfch °ne°b^
nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy'"
Součástí dodávky Zboží je rovněž:

doprava do místa plněni a následná montáž a zprovoznění;
předáni návodů k obsluze v českém jazyce;

prohlášeni o shodě v českém jazyce;

zajišťováni bezplatného záručního servisu v souladu s pokyny výrobce zboží.

!mJU"v,n'". strany se dohoďy v pnpadě ''VkladovVch ^Poró "a tom, z. pořadí přednosti je

l) Smlouva;

2) nabídka Zhotovitele.

a.

b.

C.

d.



T'NllFAKULTNll_11 NEMOCNICE
OSTRAVA ev. i. Kupujícího: 001/RS/22/007-K

ev. i. Prodávajícího:

2. Cena

2. 1 Prodáva,cimu vyniká nárok na zaplacení ceny okamžikem předvedení způsobilosti Zboží sloužit
svému účelu a podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

2. 2 Vs^uladu^e zněním zákona c. 526/1990 Sb" o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové
ceně ve výši:

a. Nabídková cena bez DPH

b. DPH

c. Nabídková cena celkem vč. DPH

67 990, 00 Kč

14 277, 90 Kč

82 267, 90 Ke

2'3 cena. íe, !tanovena iako nejvýse př'pustná a nePřekr°Stel"á a zahrnuje veškeré náklady, rizika,
^^fínT""*"ivy (n3př-inflace nebo vývoj kurzu české měnyvůč' "hraničním měnamLa'^
po celou dobu trvání Smlouvy. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při změně vyÍe"D"PH"

2. 4 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovédnvn
zas,tupcem_KUPUJ'c''h0'Faktura ie splatná cl° 30 dnů od ieJ'h° doruíenf Kupujfcímu"na
e!ektro"'!kou^dresu: efakturace-inv^f"" ̂  Faktura musí 'obsahovat" nátírtorti"'pod^
^ta.novem^29zákona č- 235/2°°4 sb" ° dani 2 přidané hodnotva ̂  musfob7a-hovatr"íyťo

a musí obsahovat:

a. ďslo Smlouvy;

b. označeni peněžního ústavu a čisto účtu, na který má být placeno;
c. identifikační číslo Kupujícího i Prodávajícího;

d. přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
2'5 v: pnf"dé'žefaktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné "ále^°rti- Je Kupující oprávněn

i!^o. d°byjej!sp'atnostlvrátit prodáva^ícimu- ̂ " Ji P°dle charakteru nedostatků'^0^^^
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta sptatnosťi" """ "'"'"'"

3. Mfsto a termín plnění Smlouvy

3r l M'stemdodán'zbožlie v objektu FN ostrava' Karď°'/"kulárni odděleni - ECHO vysetřovna, a

to^areálu sídla Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodání Zboží do místa doďánThraďí

3'2 okamžlkem převzetí 2božl '<upujlclm přecházf na KUPUJÍCih° "bezpečí škody na Zboží a
^iicke^právo k dodanému Zboží. Kupující nenf povinen převzít Zboží; kteró'vykazuje^adv ^

nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3'3 zboz'_se pova2uje"předané okamžike^ P°dP"" Předávacího protokolu oběma smluvními
3'4 cprodá''ajlcls eza''a2uie dodat 2božl a uvést jei do Provmu ne 0^" do 7 tvdnů od podpisu této

Smlouvy oběma smluvními stranami.



TNllFAKULTNl_111 NEMOCNICE
OSTRAVA

4. Záruka a odpovědnost z vad

ev. C. Kupujícího: 001/RS/22/007-K
ev. c. Prodávajícího:

4'' prodwT^prohlašuje', že zboži. je bez vad- 3 to t>ez vad faktickych . Próv"ich. Prodávající
po!kyhjje. ?áruku za  st zbožl p° dobu 24 mésícu od oka"'^u převzetí Zbo. KUPUJÍ'

ostatním se záruka řídí platnými ustanoveními ObčZ.
4'2 le u,plal"'lK UPU''tívůč!prodávai'°muvkonkret^

do^setl(lo) pracovnlch dnů dodat Kupujícimu nové b^vadné zbozi. PrávoKup^ho ̂ ^it
?l^orokv ''yf"ývajlcí z*'ad"ého plnění stanovené P"-sl"s"ymi právmmi předpisy"t, "m'°nle^

4'3 za,r.uka..za. F'redmět. '<oupě se automatickV Proď"ž"je ° dobu, po kterou jej nebylo možné
z důvodu vady užívat.

4'4 

Scveaiícl se "*'a2uie " době trvár" zárukY prováclět bezplatný sen"s zbo2i ďe Požadavků

4'5 oKup.ui'", !Lzavazu'e-uf"atnit právo zvadného plněnf nebo P^° ^ záruky na email
y. : 

S. Sankční ujednání

s'' KU"pui',ls e-zava2UJe při pro(lleni se zaplacer"m faktur^ 2aPlatit Podávajícímu zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5'2 ^'amá narok na "placer" smluvni pokuty ze 5tranV Prodávajícího, a to ve výši 0, 5% z <
Zboží, včetně DPH, dle této Smlouvy za každý započaty den prodlení:" " " " '"" "'"
a. s dodáním Zboží;

b. s naplněním práva Kupujícího z vadného plnění nebo ze záruky.
" ^rolK upui^°_podte tohoto clánku není dotčen- Pokud KUPUi'° nebude povinen Zboží

převzít, v souladu s ustanovením či. 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5'4 Dohodnuté .smluvni pokutY budou uhrazeny veďe náhrady škody. která vznikne porušením
^o^nost"a. nB se s'T"uvnř pokuta vztahuje- smluvni PokutY 's°" Platné do třf (3)'d, róod
doručeni písemné vy^vy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní ̂ ané"

6. Trvání a ukončení Smlouvy

6. 1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu do splnění závazku Prodávajiciho.
6'2 s,mlo^mů", být uk°.nčena pisemnou dohodou smluvních ^. která bude obsahovat

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
63 lu puJ!CLa, p.ro^wailc'. maj'pravo odstoupit od smlouvv z důvodů a v ^"lad" s příslušnými

^^^"tT"ob&úankyodstoupeninastanou okam2ikem doručení p.emneho^pen;
^^^^ls tra^ podstatnymPoruse""" této Smlouvy je zejména r(avSak'nikoHv'^^
prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 14 dní.



T"NllFAKULTNljfll NEMOCNICE
OSTRAVA

7. Závěrečná ustanoveni

ev. i. Kupujícího: 001/RS/22/007-K
ev. č. Prodávajícfho:

7. 1 Veske^právni vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObcZ a ostatními
závaznými právními předpisy.

7'2 po-stoupen'pol1leclá'"<y vznik'é "a 2ákladě této smlouvy- nebo " ""vi^sti s ní, třetí- straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné^'

7. 3 Kontaktní osoba ve věcech plněn, této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílcích objednávek, je:
a. nahraně Kupujícího: jméno: 

"' na-!traně .prodá''aj'c'ho: jméno
7'4 ^olnlu stnlu dnaní'_která nejsou plsemně pot'/rzena OPravněn^' "rt"Pci obou sn"uvn, ch

^:^°u^bsokltne neplatná-smlouvu lze ménit pouze Písemnymi dodatk^Todepsa^i
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. ' '".""

7'5 ?^'^ MU^L"smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dod3tk" ďe zákona
c. á4U/^015 Sb., o registru smluv.

7'6 Ilt^sml°uva. nabý''á. platnosti podpisem obou smluvních stra" a "činnosti nejdříve dnem
zveřejněni dle zákona C. 340/2015 Sb" o registru smluv.

7'7 ^^uv^lv vhotovena"elektronické podot)^ P"cemž obé smluvní strany obdrží její:;:^:;^ ̂^opatrený elektro-d<^'p^^c^^^T^^ ^^JS
^ ,^^e^d^budesmlouvavyhotovena've~dvou:t^op;s::^^
originálu, z nichž pojednám obdrží každá ze smluvních stran.

7'8 ^e^°tlnla u"anovenlteto smtouv^sou -b° se stanou zcela nebo částečně neplatným,
^^ze:rórósn'ouvěneiakéustanovenizcelachybi-nenitímd^-^no;tZt^
:^!n:"Namlsto. neplatného" ̂ be"aho~^^^^^^^é
Platné ustanoven, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného ďchybejic^'^^^^

7. 9 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:
a. Příloha č. l - Cenová nabídka - PQ-001392454-1



T'NllFAKULTNIKNEMOCNICE
OSTRAVA ev. C. Kupujícího: 001/RS/22/007-K

ev. c. Prodávajícího:

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po^a mném. pr("edna"i poďe iejich pr3vé a svobodné vůle- nikdiv v t^i nebo za zjevné
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

Kupující

Ing. Marek Tabaiek, Ph. D.,
náměstek ředitele pro techniku a
provoz

Jiří Urbanec,

Jednatel společnosti



milFAKULTNjj^ll NEMOCNICE
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/22/007-K

ev. c. Prodávajícího:

Cenová nabídka
Fakultní nemocnice Ostrava
FN Ostrava - Kardiovaskulární oddělení - ECHO

ASSAABLOY
EnirdnreSysrrms

řxpefiena- <i ufer
činel inoíL-openwoiJtf



TNll^lNEMFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Kupujícího: 001/RS/22/007-K
ev. c. Prodávajícího:

FakLilt-n: r>P'iiuc'iice O^t^vi
moslraw, . <,>rt, ""a, k"^", t, ;"", |"", .
.is'0 f. eiKwe nfib;flky. PQ-OO) T''-i.i-1I)4. i uar. ;j;7~, nafaidky ^,'Í-'/?(V2

Pfňtr.T. r ':erc.w (^hi;Jky ̂ l/Íň/2fi22
Stt31,, t ,

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Poruba

Projekt FN Ostrava - Kardiovaskulární odděleni - ECHO vyietřovna
Vážení obchodní přátelé,

dekujeme Vá^ za zasláni poptávky k výše uvedenému projektu.
Naše nabídka se skládá ; těchto části:
l. Celková nabídková cena díla.

2. Rozpis položkových cen a dodací podmínky.
3. Technická specifikace Jednotlivých položek.
4. Všeobecné obchodní- podmínky.

SS:^^^^^^^s^=CN. EN^-; -°.
^ĚSSi^i^^SSĚSÍii^^e'V "Pažně. ^J^^^^^S^ ̂ ^SS^^^SS1

"'

S pozdravem,

;',';".'*M"""""'"''>""""1>°1>1"
Uliln/fiiky^lSS/IS
r. WWlPidlw
ťf>^d(ip(>iibiikd
Tf>l-'>-l/0^8f>0{)lSfiO
ř-ai . >-l-'0;8600i S/o

třídil. ii)fo. ťz. ddt;i^i>^^, (>lov. (o,"
'AWW -fSMribloyťiitirincť. t./
UK {. /. ). t846. 14-l
4i .>61-lWo^Iř/U)oO

ASSAABLOY
tnfidiK. ťSv^tfin',

í'tpff>ťl)C( . ISdlťf
<iiitlfit(>rťopcnni)[|(f



TNllFAKULTNJI^NÉMOCNICE
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/22/007-K

ev. é. Prodávajíďho:

^akultH! nemocnil-" Ostává
moslrara ^ Kart,,, ^;^, !,,,,, ̂ , ^, ^, ^
-isiu cenové nabidkv. PQ-OOijg2.4.̂ 4.i

Produktové řeieni

sn5%"^p, K,ard;°/Ert° - au<- P". IKř. dv. . pohonem
Šířka rámu (FW): 1450
VýSkz rámu (M): 2000
-WS průchozí šířka fCOWl:

Délka krytu (CL): 3081^
Počet panelň: l

1yP_Pohonu: Operátor - pravý
Montážní: Montáž na ;eď'
Cm;-ptačina: Úniková cesta EN 16005
jsró^podchozí výška (COH): 2000'

E0"'.'1'"'.*'.'"'0'1"'" s""")'i'F:Pni"fll
SS2X'S!;^S;°° mKhmsh ° """<"
SS?^;pec'a'nLh°. skla; b<P'"sikTo';' ^aťn;'"
íwJ, l'"°s"]:G'-s'. ^"<'"' !f''i'l'>'mw:
SM !d";y. ""°r-5M'l"v"bri;"loT4 "°"'

kolejnice; 3050 ' ' -~"'
S'"";!. "1".'? 2-"' ""al capadty
Kryt: Cover 100

M.r;e''. '"h.°"u: F"l.s'"> "2" SL Lock
E!Sa^^'^SK-6u
^Ss^^^s^s
Barva: RAL 9010 Pare "while
E5~p~ Loketni spínač Winikový
S^sSsT"0 °""1"" (s .r'"°) >1<" s>T
Doprava, montáž

DdEuin ntibirfky; 3/t7/. ?o. \^
Plďlilusl cencirf iwBirlkv 4'^;1;0;;

Sa a iiii .?

Množství

Celkem za polárku Kč67 990. 00

Cena celkem bez DPH Ké67 990,00

;*, s.'','*A'"o>. h""""tI"""'WI. >.
>iRlrf/eiiky^1SS/lS
'.SOOOPiďfi*

t. eskdfiept ihlikd

TeJ:t-l/D^S(>001 y-,0
Idx: ̂ 20286 Of)] ., /o

f"wil; (nfufMjn^^sa.tUoy.coin
WWV rf^s. l.lfaluyťllllániť (l
UK:1;/^4S4(>41.4
.<i Aii-i9(M^i/fy)oo

ASSAABIOY
fnt(jiK<.>Sy^trms

E*:ildrt.-l)(, t-ď-,<tfťl
J>J inofť open wurfd



TNll^lNEMFAKUtTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. Kupujícfho: 001/RS/22/007-K
ev. č. Prodávajícího:

Fakufíni neíT. ocnice GstTď/ň
FN Ostrava - Kardio'ró., j<Lj!rim' c;(.<f|('i]p. ;i -.
Cisln cenové natiidky: PQ-C)Gl:-i92454-i

Datufn nabídky. 3/l7/2a.^
Ptcitnr. sr rpnouf^ nabídky: . l/lři. 20;,'

Strdím 3

Fakturační adresa

Místo inatalace

Objednávkový formulář
Fakultní nemocnice Ostrava

17, listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Poruba

FN Ostrava - Kardiovaskulární oddělení -
ECHO vysetřovna
17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Poruba

Shrnutí nabídky

novy vstup Kardto/Echo - aut. pas. Ikř. d<. s pohonem
Množství

I Kč67 990. 00

Cena celkem bez DPH Ki67 990,00
Platební podmínky: Splatnost 30 dnň

lšie,bTd ené ceny"rMumi""'"' d°pra''>na misto "r<".. ".>""", "ved. ni do p,o>oz" , z. ikoten,

Oodaci lhůta je 3-4 týdny od data objednávky.
Zjruínl doba je 24 měsicB od data předáni díla.

(prosíme o doplnění)

Kontaktní' osoba; Tel/Fax:

Jméno osoby, která by měla převzít dokončené dito:
FakturaĚní adresa:
E-mailová adresa pro fakturaci:

Zahájení instalace:

Barva (Prosím uvedte viechny referenčnf éfsla):
Nutné dokončit do:
Objednávka č.:

Za objednatele:

Místo instalace:

Datum;

^SSA ABIOV hitiaiice S^lciii^ ̂ )(. 41 ,o
UBIá/fiiky^lS^/IS
IMMOPirflid
Ce^rfRťpi ibtik.)
'fl;14/(J^>ri OfH', t>0

^.K hi;n^a(, ooi -i/u

Ein<>il:fnfo.ti;.^e<,^s<,ddyoť. fun)
^WlW. <^^sarfbluy ťiilifliK. p.c/
fll(. (. /4. 1Et..th4. 1-t
'llSfii-noo^inyioo

ASSAABLOY
^n^l, ln(t. Syslť^ls

i ''pťňťní. c ,1 s,i(t.'i
. iiiihttoiťfipťnwi oilcf

10



TNll^lNEWFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. Kupujícího: 001/RS/22/007-K
ev. č. Prodávajfcího:

Obchodní podmínky:

K dispozici jsou stíndardn, výkresy produktu. veškeré dalsi (upravené) vvkresy nejsou z,hmu, v.

^sssssss^s^^^^
". V tomto případe je polreba dohodnoul novy tennin7n7talace'']0'prac^n;;h"ďn"Í!ph, dem.

p^^^^^^. Iýdny a "e"'možnc doda ma'enal"' - -"-.

Tato nabídka zahrnuje pouze instalaci a pfcsró specifikované výjezdy na místo instalace.

^s^^s^;^^^"^^

SS2S?;=^s^=sstess--.
^.s^ss^^ss^^--3

^^:^^"ste"'-jiné "ci s'a"da'd"ije moine doda'na"'"'"' p"". -
^^^d=sl sds^^uaviech-chma-".-

li



EÍC
TNll^lNEMFAKULTNll ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/22/007-K
ev. i. Prodávajícího:

Jeden partner pro všechny vaše vstupní prostory
Jako Váš specializovaný partner, Vás podpoříme
během celého stavebního procesu - od návrhu
a instaface přes servis a modernizaci. S našim
komplexním portfoliem produkrů a s námi
P° vasem bof(u. si můžete užit silu a podporu
globálního dodavatele v kombinaci s pec; fiaší
lokální organizace.

Máme silné dědictví a historii plnou silných a
dobře známých značek. Surime na dlouhodobém
úspéchii společností Besam, Crawforrf, Albany a
Megadoor, které aktuálně n.ibizme jako spoltřne
řešení pod znackoii ASSA ABiOV. Řešení, které
Vás každý den obktoptiji 3 poskytují pocit bezpečí
Jistoty abyste si mohti uiít olcolni svět.

assaabloyentrance. cí

SledLjte nás:

Youi333 Q. ^j
Nadejte/ISMABlOVEntřflncs do
vyhledávacího pole informačních

12


